Дума Родинского сельского поселения
        Еланского муниципального района
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
 от 26.12.2019 года                                                           №    23/5

О внесение изменений в решение думы №94/25 от 28.06.2016г Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

     Рассмотрев протест прокурора № 7-43-2019 от 09. 12. 2019 года  на Решение Думы Родинского  сельского поселения №94/25 от 28.06.2016г Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
  Дума Родинского сельского поселения
 Решила:
      1.Внести изменения в решение Думы Родинского  сельского поселения №94/25 от 28.06.2016г Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

В раздел 1 п. 1.2.3.2 обзац 3 решения изложить в следующей редакции:

площадка для продажи рассады,  саженцев и цветов - специально оборудованная временная конструкция, представляющая собой обособленную площадку для продажи рассады, саженцев и цветов.

2. Настоящее решение вступает в силу  с   момента его официального опубликования

Глава Родинского
сельского поселения							О.Б.Кравченко